
. r  l '
'- ': j '

: '  .:

MESNA ZAJEDNICA MAII IDOS

PIB: 101436754

GLAVNA 34

2432L MAIIIDOS

- Republika Srbiia

',fl :il':::;:;'
No osnovu ölano 146. stav 7. Zakona o jovnim nabavkama (,,SluÍbeni glasnik,., broj 91/19), naruéilac donosi,

ODLUKA O DODELI UGOVORA

Naruöi|ac: MESNA zAJEDNlcA MAL! |oo5
ir Referentni broj: Ozl2O22

'il Naziv nabavke: Nabavka i ugradnja name$taja i opreme u Kulturnom centru u Malom ldo3u

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 202215 F02-0025443

, Vrsta ugovora ! Radovi fi ooura ! ustuge

Glavna CPV oznaka: 39150000
' 

Naziv predmeta / partije: Nabavka i ugradnja name5taja iopreme u Kutturnom centru u Malom ldoiu

Procenjena vrednost predmeta / partije (bez PDV-a): 29.000.000,00 Valuta: RSD

Ugovor se dode|jujegrupi ponudaöa:

. EUROSALON FABRIKA DOO,106109912, DUNAVSKA, bb, Beograd (Palilula), 11060, Srbija

coMMERcE Doo BAe KA ToPoLA, 101446889, Edvarda Karde|ja, bb, Baöka Topo|a, 24300, Srbija

Vrednost ugovora (bez PDV): 28.807.101,25

Vrednost ugovora (sa PDV): 34.568.521,50

Valuta: RSD

OOTUKA O DODELI UGOVORA



oBRAzLoZrrulr
Podaci o postupku

Naziv postupka

Ref. broj

Vrsta postupka

Broj i datum odluke o sprovodenju

Procenjena vrednost

Tehnika

CPV

Kratak opis nabavke

Podeljen u partije

Obrazloienje zaito predmet nije podeljen u
partije

Broj oglasa

Vrsta oglasa

Objavljeno

Rok za podno5enje

Ö|anovi komisije za iavnu nabavku

lme i  prez ime

Ba|ai  S iÖ

Adam Lackovié

Anamar ia LackoviÖ

Podaci o predmetu / partijama

:Naziv partije

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu

Nabavka i ugradnja nameitala i opreme u Kulturnom centru u Malom ldo5u

o2l2022

Otvoreni postupak

o212022,28.06.2022

29.000.000,00

39150000-Razni namestaj i oprema

Opremanje Kulturnog centra Mali ldoS sa name5tajem i ostalom opremom.

N E

S obzirom da se radi o sredstvima dobijenih putem donacije, radi efikasnosti postupka i dobijanja Sto povo|jnije cene dobara Naruéilac je
odluÖio da nabavku ne sprovodi po partijama

2O22lS FO2-OO25443

Javni poziv

o2.o7.2022

05.O8.2022 09:00:00

Nabavka i ugradnja nlmeStaja i opreme u,Kulturnom centru u Malom ltto$u

Cene



Podaci o otvaranju

Datum ivreme otvaranja: 05.08.2022 09:00:00

E|ektronsko otvaranje ponuda zavrÖeno u: 05.08.2022 09:00:06

i weme podno5enja

EM COMMERCE DOO BACKA TOPOLA, Edvarda Katdelia, bb,
24300, Baéka Topo|a, SrbÜa;EURosALoN FABR|KA Doo'
DUNAVSKA, bb, íí060, Beograd (Pa|i|u|a)' Srbija

PPN22-0065



Ana|itiéki prikaz podnetih ponuda

Ana|itióki prikaz ponuda nakon dopuétenih ispravki

Rq$ ínaüIn
p|áéánia

l t
l t

*'--.*'**J***-*-*Á

45 dana od28807101 .zsl 34568521 .50I

Struéna ocena

I
I-*{
I
I

-J--"1

I- - i
I

;
I
I

" "",}
I

I
I

Ugovor Te se dodeliti

Sukob interesa kojije utvrden i mere koje
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

PonudaÖ je dostavio ponudu koja u potpunosti odgovara us|ovima iz konkursne dokumentacije.ObrazloZenje izbora



Podaci o é|anovima grupe izabranog ponudaéa i delovima koje ée izvréavati é|anovi

lcrupa ponudaÖa ithn grupe iVrednost i|i procenat dela koji ie
l l lizvréavati
l _ . * ,  - . _ - L " -  .  i - , ' : - - _ - - .

jEm commerce - Eurosalon fabrika
| - ' - . - * - r - - - * .
i  iEUROSALON FABRTKA DOO IIOWt - . . .  .  t - . . . . -  -  - í . . - -
I jEM coMMERcE Doo BATKA TopoLA l9o%i

!Predmet ili koliTina kojiTe izvr5avati



Ponudaö je dostavio ponudu koja u potpunost iodgovara us|ovima iz konkursne dokumentaci je.

Uputstvo o pravom sredstvu:

Protiv ove od|uke, ponudaö moZe da podnese zahtev za za5titu prava u roku od deset dana od dana objav|jivanja na Porta|u
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama (,,S|uÍbeni g|asnik.,, broj 91/19)

ffi-!"iff,ffi zajednice Mal i  ldoS


